永济市2022年省级财政衔接推进乡村振兴补助资金分配结果公告

根据山西省扶贫开发办公室、山西省财政厅《关于印发<山西省扶贫资金项目公告公示制度>的通知》（晋开发办[2018]49号要求，现将2022年衔接推进乡村振兴补助资金分配结果公告如下：
根据《山西省财政厅关于下达2022年省级财政衔接推进乡村振兴补助资金预算指标的通知》（晋财农[2022]40号）文件精神，现分配永济市乡村振兴服务中心2022年省级财政衔接推进乡村振兴补助资金预算指标701万元，。
监督电话：0359-8011609

[bookmark: _GoBack]          							永济市财政局
        							 2022年6月25日